
ZARZĄDZENIE NR 34l2018
WOJTA GMINY ŁĄCK
z dnia 20 marca 2018 r.

w sprawie: ustalenia składu Komisji dla Gminy Łąck, wykonującej czynności zrviązane
z przeprowadzeniem przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomościo
stanowiącej własność gminy Łącln-

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875; zm; Dz. U. z 2017 r. poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130),

§ 8 ust. I i 2 rozpotządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu
i trybu przeprowadzania przetargow oraz rokowań fia zbycie nieruchomości
(t.l.DzU. z2014 t. poz. 1490), zarządza się co następuje:

§1
Wyznaczam osoby, wchodzące w skład komisji przetargowej, wykonującej czynności
związane z plzeprowadzeniem przetargu .ustnego nieograniczonego na sprzedń
nieruchomości stanowiącej własność gminy Łąck, w składzie:

1) Malwina Bąbrych Przewodniczący komisji
2) Mirosława Sieczkowska Członek komisji
3) Mikołaj Pułkownik Członek komisji
4) Julia Skalska Członek komisji

§2
Zadariem komisji, o której mowa w §1 jest wykonywanie czynności zwtązanych
zprzęprowadzaniemprzetargunasprzedń nieruchomości stanowiącej własnośó Gminy Łąck,
połozonej w obrębie ewidencyjnym PSO Łąck - działki ewid. 35/4 o powierzchni 0,1382 ha,

w celu zawarciaumowy sptzedaży w formie aktu notarialnego.

§3
1. Wykonanie zarządzenia powierzasię Kierownikowi Referatu Planowania i Rozwoju.

2. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Łąck.

§4
Zarządzeńe wchodzi w życie z dniem podpisania.


